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Republika e Kosovés Komuna e Rahovecit

Republika Kosova — Republic of Kosovo Opstina Orahovac - Municipality of Rahovec
KRYETARI I KOMUNES

Presednik Opstine — Municipal Mayor

LISTA E VENDIMEVE TE MARRA NGA KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT,
Z. SMAJL LATIFI

NGA DATA 08.07.2024 DERI ME 12.07.2024

EMRI I VENDIMIT NR. I

PROTOKOLLIT

1. | Vendim NRP-02-4417-2024

‘2. Vendim pér caktimin e grupit punues pér ndryshimin dhe | NRP-02-4418-2024 |
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3.  Vendim - NRP-02-4419-2024
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5. i’”\?end’im pér caktimin e késhillit organizues pér manifestimin e NRP-02-4421-2024
| "Epopese s€ UCK-s¢, t€ korrikut 1998- né Rahovec” ..
6. | Vendim pér caktimin e grupit punues pér hartimin e - NRP-02-4422-2024

‘ | Projektbuxhetit té Komunés sé Rahovecit pér vitin 2025-2027

7 Vendim NRP-02-4434-2024
8.  Vendm NRP-02-4437-2024 |
9. [Vendm .. . T e e e R e
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- 11. Vendim pér gasje né dokumente publike NRP-02-4445-2024
'12.  Vendim pér caktimin e grupit punues pér hartimin e Planit ~ NRP-02-4446-2024

' komunal pér punésimin e personave me aftési té kufizuara né

| Komunén e Rahovecit . - 4
- 13. Vendim NRP-02-4447-2024
14. Vendm | NRP-02-4448-2024
R o LR | NRP-02-4449-2024
'16. | Vendim - * - NRP-02-4450-2024
17. Vendim S s e s s

' 18. | Vendim pér caktimin e komisionit pér praﬁi?hi?n e shérbimeve.  NRP-02-4452-2024
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NE& bazé té nenit 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale t& KoS
e Republikés s& Kosovés nr. 28/2008), né nenin 40 t& Ligjit Nr. 08L-197 pér Zyrtaret Publikég,
nenit 20 t& Rregullores (QRK) Nr.15/2023 pér Pranimin dhe Karrierén né Shérbimin Civil t&
Republikés s& Kosovés, si dhe nenit 92 t& Statutit t¢ Komunés, kryetari i Komunés Rahovec,
merr kéte:

VENDIM

1. Formohet Komisioni i Rekrutimit pér t& zhvilluar procedurén e pranimit né puné té njé:
Zyrtar i pranimit né Drejtoring pér Administraté, sipas Konkursit: RN00014193, né kété
pérbérje:

1. Agron Thagqi, kryesues,

1.1. Antigona Krasniqi, z€vendé&suese,
2. Skender Hamza, anétar,

2.1. Senad Mullaavda, zévendésues,
3. Isak Hoti, anétar,

3.1. Mirsad Shala, zévendé&sues,

4. Asllan Mazreku, anétar,

4.1. Flutura Beqiri, zévendésuese,

5. Valmir Gashi, anétar,

5.1. Esat Hoti, zévendésues.

2. Detyrat e komisionit jané t& pércaktuara me Ligjin Nr. 08L-197 pér Zyrtarét Publiké
dhe Rregulloren (QRK) Nr.15/2023 pér Pranimin dhe Karrierén né Shérbimin Civil t&
Republikés s¢ Kosovés.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset komisioni.
4. Ky vendim hyn né& fuqi né ditén e nénshkrimit.
Me vendim t& njoftohen:

e Komisioni,

e Udhéheqési i Personelit, dhe
e Arkivi.
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Né mbéshtetje t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 perVEtedeveisie Lokale ti Kosovés

(“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008 "), nenit 11, paragrafi 3, pika 3.1, nenit 74 dhe
nenit 92, paragrafi 1 dhe 4 t& Statutit t&€ Komuné&s s&¢ Rahovecit, Nr. 1005, t& datés 29.3.2017, kryetari

i Komunés, merr kété:

VENDIM
Pér caktimin e grupit punues pér ndryshimin dhe plotésimin e Statutit t¢ Komunés sé
Rahovecit

1. Caktohet grupi punues pér ndryshimin dhe plotésimin e Statutit t& Komunés s& Rahovecit,
né kéte pérbérje:
1.1. Smajl Latifi — kryetar i Komunés, kryesues,
1.2. Fatmir Iska — nénkryetar i Komuné&s, koordinator me drejtoré té drejtorive,
1.3. Nora Boshnjaku — drejtore e Drejtoris€ pér Puné Inspektuese, anétar,
1.4. Blerta Gashi, Zyra e Kryetarit,
1.5. Hasan Pérboqi - Kuvendi i Komunés, anétar,
1.6. Lirigzon Kastrati — Kuvendi i Komunés, anétar,
1.7. Bejtullah Deliu - Kuvendi i Komunés, anétar,
1.8. Defrim Kafexhiu - Kuvendi i Komunés, anétar,
1.9. Isak Hoti — Udh&heqés i Zyrés Ligjore, anétar,
1.10.  Mirsad Shala — zyrtar ligjor, anétar,
1.11.  Qéndresa Duraku — zyrtare ligjore, anétare.

2. Grupi punues ka pér detyré q& t& b&j¢ ndryshimin dhe plotésimin e Statutit t&¢ Komunés s&
Rahovecit, duke u bazuar né rekomandimet e dhéna nga Kryetari i Komunés, drejtorité
komunale dhe anétarét e Kuvendit t& Komunés.

3. Obligohet grupi punues g€, pas pérfundimit t& punéve, t&€ hartojé raport me shkrim pér
kryetarin e Komunés.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:
o Anétaréve té grupit punues, dhe
o Arkivit.
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Né mbéshtetje t&€ nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Velteqe&éilé}éCL%?kAﬁfg‘”%é Kosovés- Nr.03/L-04
(“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008”), neneve 74 dhe 92, paragrafi 1 dhe 4 t& Statutit
té¢ Komunés sé Rahovecit, Nr.1005, i datés 29.3.2017 dhe nenit 4, paragrafi 4 dhe nenit 21 t&€ Rregullores
pér Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes s€ Subvencioneve, me Nr.1427, t& datés 28.4.2017, kryetari
i Komunés, merr kété:

VENDIM

1. MIRATOHET kérkesa e Organizatés Komunale t& Pensionistéve dhe Invalidéve t&€ Punés né
Rahovec, me Nr. Protokolli 1804, t¢ datés 5.6.2024, pér ndihmé financiare prej 700.00€
(shtatéqind euro), pér mbulimin e shpenzimeve pér participim né blerjen e ilageve dhe participim
né rehabilitimin e pensionistéve né qendrat rehabilituese.

2. Mijetet do té sigurohen nga kodi i subvencioneve t€ Zyrés s¢ Kryetarit t¢ Komunés.
3. Pér zbatimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.
4. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Arsyetim
Duke marré parasysh gjendjen e réndé financiare t& kategorisé sé pensionistéve t€ Komunés s€ Rahovecit,
pasi shumica e késaj kategorie jané pensionisté me nevoja sociale, &shté e arsyeshme qé kjo kategori e
shoqgérisé soné té pérkrahet né ményra t&€ ndryshme.

Andaj, me géllim t& pérkrahjes s¢ késaj kategorie t& shoqérisé, &shté e domosdoshme ndihma financiare
pér participim né blerjen e barnave, participim né rehabilitimin e tyre né gendrat rehabilituese, si dhe né
projektet e ndryshme t& késaj organizate, qé kané pér qéllim pérmirésimin e kushteve t€ pensionistéve t&
Komunés s¢ Rahovecit.

Nga se u tha mé lart, u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Vendimi u dérgohet :
e OK té PIP-sé,
e Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, dhe
e Arkivit.
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RAHOVEC

Né mbéshtetje t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetdgeverisje Lokale 6 Kosovés Nr.03/L-040
(“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008”), nenit 74 dhe nenit 92, paragrafi 1 dhe 4 té
Statutit t&¢ Komunés s¢ Rahovecit, Nr.1005, i datés 29.3.2017 dhe nenit 4, paragrafi 4 dhe nenit 21,
paragrafi 2, pika 2.1 dhe 2.2, i Rregullores pér Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes sé&
Subvencioneve, me Nr.1427, t€ datés 28.4.2017, kryetari 1 Komuné&s, merr kété:

VENDIM

1. MIRATOHET kérkesa ¢ || N 1 \:. Prot. 1657, e datés 17.5.2024,
pér ndihmé financiare prej 400.00€ (katérqind euro), pér mbulimin e shpenzimeve t&€ mjekimit dhe
blerjen e barnave pér tretman t€ sémundjes.

2. Mjetet sigurohen nga kodi i subvencioneve t&€ Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi do t&€ kujdeset Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale dhe
Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

4. Vendimi hyn né fugi menjéheré pas nénshkrimit.

Arsyetim

I o g2 sémundja e 1éndé, e cila ka nevojé pér tretman té vazhdueshém pér shérimin
e saj.

Shérimi 1 sémundjes pér t& lartpérmendurin €shté tejet 1 kushtueshém dhe ka kosto t& larté financiare té
papérballueshme pér t&, pasi asnjé anétar i familjes nuk &shté né marrédhénie pune t&€ vazhdueshme.

Andaj, duke marré parasysh gjendjen e réndé shéndetésore dhe financiare t& t& lartpérmendurit, pasi
shpenzimet e mjekimit dhe t&€ blerjes s€ barnave kané kosto t& larté financiare, ai e ka t€ v&shtiré mbulimin
e shpenzimeve elementare pér jetesé dhe blerjen e barnave pér shérimin e sémundjes, késhtu qé éshté e
domosdoshme ndihma pér tejkalimin e késaj gjendjeje.

Andaj, duke marré parasysh até qé u tha mé lart, u vendos si n€ dispozitiv t€ kétij vendimi.

Me vendim té njoftohen:

e Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale, Q@\@’;oy
o Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, dhe ﬁ%ﬁ’fi’» AR 1k/01,Op.
o Arkivi. X Ly wer
> =~ Syiajl Latifi -2 %
2ApHL. ) SES
omunés
ISPy
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N& mbéshtetje t& nenit 13 dhe nenit 58 t& P @teqe&éﬁsge* Eokalet¢ Kosoves Nr.03/L-040
(“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008), nenit 8, nenit 74 dhe nenit 92, paragrafi 1 dhe
4 t& Statutit t&¢ Komunés s€ Rahovecit, Nr. 1005, i datés 29.3.2017, kryetari i Komunés, merr kéte:

VENDIM

Pér caktimin e késhillit organizues pér manifestimin e “Epopesé sé UCK-sé, t& korrikut 1998”
né Rahovec

1. Caktohet késhilli organizues pér manifestimin e “Epopesé s€¢ UCK-s¢, t& korrikut 19987, né
ké&te pérbérje:

1.1. Fatmir Iska, kryesues;

1.2. Afrim Dina, anétar;

1.3. Saranda Sallteku, anétar;

1.4. Blerta Gashi, anétare;

1.5. Mentor Veliu, anétar;

1.6. Qemajl Krasniqi, anétar;

1.7. Muharem Morina, anétar;

1.8. Feriz Thagqi, anétar;

1.9. Luan Danuza, anétar;

1.10. Besnik Hoti, anétar;

1.11. Avni Morina, anétar.

1 Ké&shilli organizues ka pér detyré qé t&€ ndérmarré t& gjitha veprimet e nevojshme pér
organizimin dhe mbarévajtjen e manifestimit t&¢ “Epopes¢ s€ UCK-s¢, t& korrikut 1998, n&
Rahovec.

2 Organizimi dhe ndarja e pérgjegjésive pér pjesén operative t& aktiviteteve t&€ manifestimit t&

“Epopesé s¢ UCK-ség, t& korrikut 19987, i takon kryesuesit t& késhillit organizues.

3 Obligohet késhilli organizues qé t& hartojé raport t& detajuar pér kryetarin e Komunés mbi
mbarévajtjen dhe shpenzimet e organizimit t€ aktiviteteve t&€ manifestimit t&€ “Epopesé s¢
UCK-sg, t& korrikut 1998”.

4 Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset kryesuesi dhe t€ gjité anétarét e késhillit organizues.

5 Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.
Me vendim té njoftohen: V‘L BL , K4

o Anétarét e késhillit oganizues, dhe
o Arkivi.
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N& mbéshtetje t€ nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale t&¢ Kosovés
(“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008”), nenit 53, paragrafit 3 t& Ligjit pér Procedurén e
Pérgjithshme Administrative Nr. 05/L-031, Udhézimit Administrativ (MAPL) nr.04/2023, pér
Administraté t¢ Hapur né Komuné, nenit 74 dhe 92, paragrafi 1 dhe 4 t& Statutit t¢ Komunés sé Rahovecit,
Nr. 1005, i datés 29.3.2017, kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM
Pér caktimin e grupit punues pér hartimin e Projektbuxhetit t¢ Komunés sé Rahovecit pér vitin
2025-2027

1. Caktohet Grupi punues pér hartimin e Projektbuxhetit t& Komunés sé Rahovecit pér vitin

2025-2027, ng kété pérbérje:

1.1. Ekrem Bytyqi - kryesues;

1.2. Skender Hamza — anétar, procesmbajtés;

1.3. Ardian Rama - anétar;

1.4. Egzon Thaqi — anétar, procesmbajtés;

1.5. Izet Morina - anétar;

1.6. Muharem Morina - anétar;

1.7. Blerta Gashi — anétare, moderatore ¢ dégjimeve;

1.8. Albion Krasniqi — anétar, procesmbajtés;

1.9. Qéndresa Kryeziu — Hoxha — anétare, procesmbajtése;

1.10. Mimoza Ejupi - anétare;

1.11. Bahrije Cmega - anétare;

1.12. Ardit Halilaj — anétar, fotograf dhe procesmbajtés;
1.13. Kosovare Gashi - anétare;

1.14. Agnesa Ramadani — anétare.

2. Grupi punues ka pér detyré qé t& hartojé projektbuxhetin e Komunés sé Rahovecit pér vitin 2025-
2027, ta b&jé hartimin e planit t&€ brendshém komunal pér mbarévajtjen e dégjimeve buxhetore, ta
b&jé pérgatitjen e njoftimit pér mbajtjen e dégjimeve buxhetore, ta caktojé personin pérgjegjés pér
mbajtjen e procesverbaleve gjaté mbajtjes sé¢ dégjimeve buxhetore dhe ta béjé hartimin e tij né
afatin ligjor, q&€ parashihen n¢ Udhézimin Administrativ (MAPL) nr.04/2023 pér Administraté t&
Hapur né€ Komung, ta b&jé¢ hartimin e raportit nga dégjimet buxhetore dhe ta pérgatisé pér ta
dérguar né Kuvendin Komunal.



3. Obligohet grupi punues qé t& veprojé duke u bazuar né ligjet dhe né aktet nénligjore t& aplikueshme
né€ Republikén e Kosovés.

4. Obligohet grupi punues g, t€ marré pjesé né & gjitha dégjimet buxhetore dhe pas pérfundimit t&
punéve, & hartojé raport me shkrim pér kryetarin ¢ Komunés dhe pér Drejtoring pér Buxhet dhe
Financa.

5. Pérzbatimin e kétij vendimi do t& kujdesén anétarét e grupit punues pér hartimin e projektbuxhetit
t&¢ Komunés sé Rahovecit pér vitin 2025-2027.

6. Me hyrjen né fuqi t¢ kétij vendimi shfuqizohet vendimi me Nr.Prot.02/ 99 /2023, i datés 1.2.2023,
i ndryshuar dhe i plotésuar me vendimet me Nr. Prot. 02/725/2023, i datés 8.6.2023 dhe Nr.Prot.
02/3779/24, 1 datés 29.1.2024.

7. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:
e Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, -
o . . . LIk
o Anétaréve té grupit punues, dhe P ‘Q‘H\I\L\\P}FEA By
o Arkivit. AT i
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Né mbéshtetje t& dispozitave t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale

t& Kosovés (“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008”), nenit 44 dhe nenit 49 t& Ligjit
Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative (“Gazeta zyrtare e Republikés sé
Kosovés Nr. 20/2016”), si dhe nenit 74 dhe nenit 92, paragrafi 1 dhe 4 t& Statutit t&¢ Komunés sé
Rahovecit, Nr. 1005, i datés 29.3.2017, kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM

1. Me té cilin u lejohet t& gjithé mérgimtaréve hyrja pa pagesé€ né oborrin e Komunés dhe né
oborrin e ShFMU “Bekim Sylka” né Rahovec (afér objekteve komunale administrative), me
automjete private g€ jané me tabela t&€ huaja, si dhe t€ atyre t&€ marra me qira (rent a car).

2. Hyrja e mérgimtaréve, pa pagesé, né oborrin e Komunés dhe né oborrin e ShFMU “Bekim
Sylka” né Rahovec, me automjete private me tabela t€ huaja dhe t& atyre t&€ marra me qira
(rent a car), lejohet nga data 15 korrik 2024, deri m& daté 16 gusht 2024.

3. Punonjésve t& Administratés dhe drejtoréve t&€ drejtorive né Komunén e Rahovecit, u
ndalohet hyrja me automjete private né oborrin e komunés gjaté késaj periudhe t€ cekur né
pikén 2 t€ kétij vendimi.

4.  Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdesen Drejtoria pér Administraté dhe punonjési i portés.
5. Mosrespektimi i kétij vendimi do t€ konsiderohet shkelje e kodit t&€ mirésjelljes dhe do té

merren masa konform ligjeve, si dhe akteve nénligjore t& aplikueshme né Republikén e
Kosovés.

6. Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré pas nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:
e Drejtoréve té drejtorive,
e Punonjésit té portés, dhe
o Arkivit.
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NE& bazé t€ nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lok J.03/L.-040 (Gazeta

Kosovo o

zyrtare e Republikés s€ Kosovés Nr.28/2008), nenit 21 t& Ligjit pér Pagat e népunésve civilg,
Nr.03/L-147, t& datés 13.5.2010 dhe nenit 11 t& Rregullores Nr. 33/2012 pér shtesat né€ pagat dhe
kompensimet e tjera t&€ népunésve civilg, neneve 74 dhe 92, paragrafi 1 dhe 4 t& Statutit t&€ Komunés
sé Rahovecit, Nr.1005, i datés 29.3.2017, kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM
PiiR LEJIMIN E PAGESES PER PUNIiC JASHTE ORARIT Tii PUNES

1. Me kété vendim, LEJOHET pagesa pér puné shtes¢ jashté orarit t€ punés pér Zimrite Nurkasén,
e cila &shté né€ marrédhénie pune né kohé t& pacaktuar dhe e sistemuar né puné dhe detyra t&€ punés:
Zyrtar 1 Gjendjes Civile né Rahovec, Drejtoria pér Administraté né Komunén e Rahovecit.

2. Vlera e pagesés pér puné shtes¢ jashté orarit té€ punés €shté 30 (tridhjet€) euro pér kryerjen e
punés, respektivisht t€ kurorézimit jashté objektit t&¢ Komunés sé Rahovecit, e cila, m¢ daté
22.6.2024, né ceremoning e martesés, ka kryer lidhjen e kurorézimit t€ ¢iftit Albion Ramsha dhe
Haxhere Limanmera.

3. Mjetet pér pagesén e punéve jashté orarit té rregullt t&€ punés sigurohen nga kodi: Paga dhe
Meditje.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

5. Ky vendim hyn né& fuqi n€ ditén e nénshkrimit.

Arsyetim
Me kérkesén e Zimrite Nurkasés, e cila éshté né marrédhénie pune né kohé té€ pacaktuar dhe e
sistemuar né puné dhe detyra t&€ punés: Zyrtare e Gjendjes Civile n¢ Rahovec, né Drejtoring pér
Administraté né¢ Komunén e Rahovecit dhe me autorizimin e drejtorit pér Administratg, t€ datés
21.6.2024, punétorja e lartcekur ka marré pjesé mé 22.6.2024 né ceremoning e kurorézimit t&
shtetasve t& Republikés sé€ Kosovés jashté objektit t&€ Komunés s€ Rahovecit, né restorantin “Esra
Palace” né Rahovec, prandaj pér shkak t& kryerjes s€¢ punés - lidhjes s€ kurorézimit jashté objektit té
Komunés sé Rahovecit dhe jashté orarit té¢ punés, duke u bazuar né legjislacionin né& fuqi, &shté e
domosdoshme qé t&€ béhet pagesa pér kryerjen e punés.

Me vendim té njoftohen :
e Zimrite Nurkasa , zyrtare e Gjendjes Civile né Rahovec,
e Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, o
o Zyra e Personelit, dhe a L\\‘ Q ks X0
o Arkivi. e ‘v‘}:* e
}l Latlﬁ
Bots S
Krfyetar i Komunes
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Né mbéshtetje t€ nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vete t& Kosoves Nr.03/L- O4p
(Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008), nenit 74 dhe nenit 92, paragrafi 1 dhe 4 t&€ Stafufit
té Komunés s¢ Rahovecit, Nr.1005, i datés 29.3.2017, nenit 4, paragrafi 4 dhe nenit 21, paragrafi 2, pika
2.1 dhe 2.2 i Rregullores pér Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes s¢ Subvencioneve, me Nr.1427,
t€ datés 28.4.2017, kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM

1. MIRATOHET kérkesa ¢ | < [\r. Prot. 1574, t€ datés
7.5.2024, pér ndihmé financiare prej 300.00€ (treqind euro), pér mbulimin e shpenzimeve té
mjekimit dhe blerjen e barnave pér tretman t€ sémundjes.

2. Mjetet sigurohen nga kodi i subvencioneve t&€ Drejtorisé€ pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale dhe
Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

4. Vendimi hyn n& fuqi menjéheré pas nénshkrimit.

Arsyetim
I o nga sémundja e réndé, e cila ka nevojé pér tretman t& vazhdueshém pér
shérimin e saj. Shérimi i sémundjes pér t€ lartpérmendurin shté tejet i kushtueshém dhe ka kosto té larté
financiare t& papérballueshme pér té.
Andaj, duke marré parasysh gjendjen e réndé¢ shéndetésore dhe financiare t€ t&€ lartpérmendurés, pasi
shpenzimet e mjekimit dhe t&€ blerjes s€ barnave kané kosto té lart¢ financiare, e ka t& véshtiré¢ mbulimin
e shpenzimeve elementare pér jetesé dhe blerjen e barnave pér shérimin e sémundjes s€ saj, késhtu qé
gshté e domosdoshme ndihma pér tejkalimin e késaj gjendjeje.
Andaj, duke marré parasysh até q& u tha mé lart, u vendos si né€ dispozitiv t& kétij vendimi.

Me vendim té njoftohen:
o I
Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale,
Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, dhe
Arkivi.
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Né mbéshtetje t&€ nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetemwﬁum

(Gazeta zyrtare e Republikés s¢ Kosovés Nr. 28/2008), nenit 74 dhe nenit 92, paragrafi 1 dhe 4 t& Statutit

t€ Komunés s€ Rahovecit, Nr.1005, i datés 29.3.2017, nenit 4, paragrafi 4 dhe nenit 21, paragrafi 2, pika

2.1 dhe 2.2 1 Rregullores pér Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes sé& Subvencioneve me Nr.1427 t&
datés 28.04.2017, Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM

1. MIRATOHET kérkesa ¢ | (¢ ' Prot. 1611, t& datés
13.5.2024, pér ndihmé financiare prej 250.00€ (dyqind e pesédhjeté euro), pér mbulimin e
shpenzimeve te mjekimit dhe blerjen e barnave pér tretman t& sémundjes.

2. Mjetet sigurohen nga kodi i subvencioneve t& Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale dhe
Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

4. Vendimi hyn n€ fuqi menjéheré pas nénshkrimit.

Arsyetim
I - o2 sémundja e réndg, e cila ka nevojé pér tretman t& vazhdueshém pér shérimin
e saj. Shérimi i sémundjes pér t& lartpérmendurin &shté tejet i kushtueshém dhe ka kosto té larté financiare
t€ papérballueshme pér té.
Andaj, duke marré parasysh gjendjen e réndé shéndetésore dhe financiare t& t& lartpérmendurit, pasi
shpenzimet e mjekimit dhe t& blerjes s& barnave kané kosto t& larté financiare, e ka té véshtiré mbulimin
e shpenzimeve elementare pér jetesé dhe blerjen e barnave pér shérimin e sémundjes sé tij, késhtu qé éshté
e domosdoshme ndihma pér tejkalimin e késaj gjendjeje.
Andaj, duke marré parasysh até qé u tha mé lart, u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Me vendim té njoftohen:
- I
e Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale,
e Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, dhe
o Arkivi.
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RAFOVEC ORAHOVAC
Né mbéshtetje t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit Nr.03/L-046-pér-Vetéqeverisje1 okale & Republikés sé

Kosovés (“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008”), nenit 21 dhe 26 t& Ligjit Nr. 05/L-
031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenit 11, paragrafi 2 t& Ligjit Nr. 06/L-081 pér
Qasje né Dokumente Publike, nenit 74 dhe nenit 92, paragrafi 1 dhe 4 t& Statutit t&¢ Komunés s&
Rahovecit, Nr. 1005, i datés 29.3.2017, kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM
Pér qasje né dokumente publike

1. Miratohet e bazuar kérkesa me Nr. Prot. 4443, e datés 11.7.2024 pér gasje né dokumente publike,
nga znj. Flaka Fazlija dhe i ofrohet qasje e ploté n& dokumente publike, dhe até:

1.1. Vendime, aktvendime dhe akte nénligjore qé& rregullojng pérkrahjen dhe benifitet e kategorive
t€ dala nga lufta, né Komunén e Rahovecit.

2. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Arsyetim
Né& mbéshtetje t€ nenit 10, paragrafi 1 t& Ligjit Nr. 06/L-081 pér Qasje né Dokumente Publike (QDP),
Komuna e Rahovecit ka pranuar kérkesén me Nr. Prot. 4443, e datés 11.7.2024 pér gasje né dokumente
publike nga znj. Flaka Fazlija.
Pas shqyrtimit t€ kérkesés, i ofrohet gasje ¢ ploté n& dokumente publike dhe at&, né: Vendime,
aktvendime dhe akte nénligjore q& rregullojné pérkrahjen dhe benifitet e kategorive t& dala nga lufta,
né Komunén e Rahovecit.

Kérkesa pér qasje né dokumente publike &shté pranuar né ményré elektronike.

Komuna e Rahovecit, pas shqyrtimit t& kérkesés, si dhe pas analizimit dhe vlerésimit t& t& gjitha
shkresave t& 1éndés, vendosi si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Késhillé Juridike: Kundér kétij vendimi, pala e pakénaqur mund t& paraqesé ankesé né Agjencionin
pér Informim dhe Privatési brenda 15 (pesémbé&dhjeté) ditésh nga data e pranimit té tij.

Vendimi u dérgohet:
e Znj. Blerta Gashi, Zyrtare pér shqyrtimin fillestar té QDP-sé,

e Znj. Flaka Fazlija, dhe
o Arkivit.
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Né bazé t€ nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér VeteqeveLﬁjeJ:ekaleJte Kosoves“Gazera
zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008”), nenit 74 dhe nenit 92, paragrafi 1 dhe 4 t& Statutit t&
Komunés sé Rahovecit, Nr. 1005, t& datés 29.3.2017, kryetari i Komunés, merr kété:

Njésia Nr./Br./No 02(Kabineti i Kryetarit t¢ Komunés)

VENDIM
Pér caktimin e grupit punues pér hartimin e Planit komunal pér punésimin e personave me aftési
té kufizuara né komunén e Rahovecit

1. Caktohet grupi punues pér hartimin e Planit komunal pér punésimin e personave me aftési t&
kufizuara né komunén e Rahovecit, né kété pérbérje:
1.1. Almedina Jaha, kryesuese,
1.2. Atdhe Rama, anétar,
1.3. Mirsad Shala, anétar,
1.4. Blerta Gashi, anétare,
1.5. Skender Hamza, anétar,
1.6. Goneta Mustafa, anétare,
1.7. Mevlyde Kafexhiu, anétare,
1.8. Lendrit Qeli, anétar,
1.9. Mimoza Ejupi, anétare,
1.10. Arsim Kastrati, anétar,
1.11. Jeton Krasniqi, anétar,
1.12. Selman Shtavica, anétar,
1.13. ShPG “Hareja”, anétare,
1.14. Lahuta Dula, anétare,
1.15. Agnesa Ramadani, anétare,
1.16. Vlora Vugiterna, anétare,
1.17. Agron Thagqi, anétar.

2. Grupi punues ka pér detyré qé t& hartojé Planin komunal pér punésimin e personave me aftési t&
kufizuara né komunén e Rahovecit.

3. Obligohet grupi punues gé t& veprojé duke u bazuar né ligjet dhe n& aktet nénligjore t& aplikueshme
né Republikén e Kosovés.

4. Grupi punues do t€ filloj¢ punén menjéheré pas nénshkrimit t& kétij vendimi dhe punét duhet t&
pérfundojné né& njé afat t& arsyeshém.

5. Obligohet grupi punues gg, pas pérfundimit t& punéve, t& hartojé raport me shkrim pér kryetarin e
Komunés dhe pér Drejtoring pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

6. Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré pas nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:
o Anétaréve té grupit punues,
e Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale, dhe
e Arkivit.
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Né mbéshtetje t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqe okale t& Kosovés Nr.03/L-040
(Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr. 28/2008), nenit 74 dhe nenit 92 paragrafi 1 dhe 4 t& Statutit
t€ Komunés s€ Rahovecit Nr.1005 i datés 29.03.2017 dhe nenit 4 paragrafi 4 dhe nenit 21 paragrafi 2 pika
2.4 t€ Rregullores pér Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes sé Subvencioneve me Nr.1427 t& datés
28.04.2017, Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM
1. MIRATOHET kérkesa ¢ | S \:. Protokolit 06-553/01-

0026872/24, e dt. 10.07.2024 pér ndihmé financiare prej 500.00€ (peseqind euro) pér mbulimin e
shpenzimeve t& lehonisg (lindjes).

2. Mijetet sigurohen nga kodi i subvencioneve t& Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.
3. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

4. Vendimi hyn né€ fuqi menjéheré pas nénshkrimit.

Arsyetim

I o daté 10.07.2024 ka parashtruar kérkesé pér ndihmé

financiare pér lehoni (lindje) pasi q&é me daté 03.07.2024 ka lindur [Jjjijné QKMF “Dr. Fahredin Hoti” ng
Rahovec.

Marré parasysh se, e lartpérmendura nuk &shté n€ marrédhénie pune t& vazhdueshme dhe me kété rast e
njéjta pas shpenzimeve t& lindjes e ka t& véshtiré pérballimin e shpenzimeve t& blerjes s& gjérave
elementare pér fémijén, éshté e domosdoshme ndihma financiare pér mbulimin e shpenzimeve té& lehonisé

pér I s < ndihma pér sigurimin e gjérave elementare pér foshnjén.

Andaj, duke marré parasysh até q&€ u tha mé larté u vendos si né€ dispozitiv t& kétij vendimi

Me vendim té njoftohen:

o I

o Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale,
o Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, dhe
[ ]

Arkivi.
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Njésia Nr./Br./No 02(Ka nés)
Mf Nr
Datum/Date lZ

Né mbéshtetje t&€ nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverlsje I:okaie“te Kosove&Nr«GB/L-OéLO—J

(Gazeta zyrtare e Republikés sé& Kosovés Nr. 28/2008), nenit 74 dhe nenit 92 paragrafi 1 dhe 4 t€ Statutit
t& Komunés sé Rahovecit Nr.1005 i datés 29.03.2017 dhe nenit 4 paragrafi 4 dhe nenit 21 paragrafi 2 pika
2.4 t& Rregullores pér Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes s& Subvencioneve me Nr.1427 t€ datés

28.04.2017, Kryetari i Komunés, merr kété:
VENDIM

1. MIRATOHET kérkesa ¢ [ NN c \:. Protokolit 06-553/01-
0026853/24, e dt. 10.07.2024 pér ndihmé financiare prej 500.00€ (peseqind euro) pér mbulimin e

shpenzimeve t& lehonisé (lindjes).
2. Mijetet sigurohen nga kodi i subvencioneve t& Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.
3. Pér zbatimin e kétij vendimi do t&€ kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.
4. Vendimi hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit.
Arsyetim

me daté 10.07.2024 ka parashtruar kérkesé pér ndihmé financiare
pér lehoni (lindje) pasi q& me daté 08.07.2024 ka lindur [Jlfll né¢ QKMF “Dr. Fahredin Hoti” n& Rahovec.

Marré parasysh se, e lartpérmendura nuk &shté né marrédhénie pune t& vazhdueshme dhe me kété rast e
njéjta pas shpenzimeve té lindjes e ka t& véshtiré pérballimin e shpenzimeve t& blerjes s€¢ gjérave
elementare pér fémijén, éshté e domosdoshme ndihma financiare pér mbulimin e shpenzimeve t& lehonisé

pér I ;i ihc ndihma pér sigurimin e gjérave elementare pér foshnjén.

Andaj, duke marré parasysh até q&€ u tha mé larté u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi

Me vendim té njoftohen:
o I
o Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale,
o Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, dhe
o Arkivi.
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Né mbéshtetje t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqe-vcﬁs}é%ékalétéaK&avﬁq Nr.03/L.-040

(Gazeta zyrtare € Republikés s¢ Kosovés Nr. 28/2008), nenit 74 dhe nenit 92 paragrafi 1 dhe 4 t& Statutit
t€ Komunés s€ Rahovecit Nr.1005 i datés 29.03.2017 dhe nenit 4 paragrafi 4 dhe nenit 21 paragrafi 2 pika
2.4 t€ Rregullores pér Kushtet, Kriteret dhe Procedurat € Ndarjes s& Subvencioneve me Nr.1427 t& datés

28.04.2017, Kryetari i Komunés, merr kété:
VENDIM

1. MIRATOHET kérkesa ¢ [ NN < \\:. Protokolit 06-553/01-0026873/24, e
dt. 10.07.2024 pér ndihmé financiare prej 500.00€ (peseqind euro) pér mbulimin e shpenzimeve
t& lehonisé (lindjes).

2. Mjetet sigurohen nga kodi i subvencioneve t& Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.
3. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.
4. Vendimi hyn né fuqi menjé&heré pas nénshkrimit.

Arsyetim

_ me daté 10.07.2024 ka parashtruar kérkesé pér ndihmé financiare pér

lehoni (lindje) pasi q& me daté 02.07.2024 ka lindur [Jillné QKMF “Dr. Fahredin Hoti” n& Rahovec.

Marrg parasysh se, e lartpérmendura nuk &shté né marrédhénie pune té€ vazhdueshme dhe me kété rast e
njéjta pas shpenzimeve t€ lindjes e ka t& véshtiré pérballimin e shpenzimeve t& blerjes s& gjérave
elementare pér f&émijén, &shté e domosdoshme ndihma financiare pér mbulimin e shpenzimeve t& lehonisé
pér I si dhe ndihma pér sigurimin e gjérave elementare pér foshnjén.

Andaj, duke marré parasysh até qé u tha mé& larté u vendos si n€ dispozitiv t& kétij vendimi

Me vendim té njoftohen:
o I
o Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale,
o Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, dhe
o Arkivi.
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Né mbéshtetje t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje-Lokale-1&-KosovésNr-03/-040-
(Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr. 28/2008), nenit 74 dhe nenit 92 paragrafi 1 dhe 4 t& Statutit
t& Komunés sé Rahovecit Nr.1005 i datés 29.03.2017 dhe nenit 4 paragrafi 4 dhe nenit 21 paragrafi 2 pika
2.4 t& Rregullores pér Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes s€ Subvencioneve me Nr.1427 t& datés
28.04.2017, Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM

1. MIRATOHET kérkesa ¢ | N | S 1 - ;. Protokolit 06-553/01-0027005/24,
e dt. 11.07.2024 pér ndihmé financiare prej 500.00€ (peseqind euro) pér mbulimin e shpenzimeve
t& lehonisé (lindjes).

2. Mijetet sigurohen nga kodi i subvencioneve t& Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.
3. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.
4. Vendimi hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit.

Arsyetim

me daté 11.07.2024 ka parashtruar kérkesg pér ndihmé financiare pér
lehoni (lindje) pasi q& me daté 06.07.2024 ka lindur [l n¢ QKMF “Dr. Fahredin Hoti” n&€ Rahovec.

Marré parasysh se, e lartpérmendura nuk &shté né marrédhénie pune t& vazhdueshme dhe me ké&té rast e
njéjta pas shpenzimeve t& lindjes e ka t& véshtiré pérballimin e shpenzimeve t& blerjes s¢ gjérave
elementare pér fémijén, &shté e domosdoshme ndihma financiare pér mbulimin e shpenzimeve t& lehonisé

pér | si dhe ndihma pér sigurimin e gjérave elementare p&r foshnjén.

Andaj, duke marré parasysh até q& u tha mé larté u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi

Me vendim té njoftohen:
[ ]
o Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale,
o Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, dhe
o Arkivi.
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Né mbéshtetje t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeveﬁsjvfokale%ééﬁééai" r.03/L-040

(Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr. 28/2008), nenit 74 dhe nenit 92 paragrafi 1 dhe 4 t& Statutit
t€ Komunés s&é Rahovecit Nr.1005 i datés 29.03.2017 dhe nenit 4 paragrafi 4 dhe nenit 21 paragrafi 2 pika
2.4 t& Rregullores pér Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes s& Subvencioneve me Nr.1427 t& datés
28.04.2017, Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM

1. MIRATOHET kérkesa ¢ [ - \\:. Protokolit 06-553/01-
0026100/24, e dt. 04.07.2024 pér ndihmé financiare prej 500.00€ (peseqind euro) pér mbulimin e
shpenzimeve t& lehonisé (lindjes).

2. Mjetet sigurohen nga kodi i subvencioneve t& Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.
3. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.
4. Vendimi hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit.

Arsyetim

me dat€ 04.07.2024 ka parashtruar kérkesé pér ndihmé financiare pér
lehoni (lindje) pasi q& me daté 27.06.2024 ka lindur ¢ QKMF “Dr. Fahredin Hoti” né Rahovec.

Marr€ parasysh se, e lartpérmendura nuk &shté né marrédhénie pune t€ vazhdueshme dhe me kété rast e
njéjta pas shpenzimeve t& lindjes e ka t& véshtiré pérballimin e shpenzimeve t& bletjes s& gjérave
elementare pér fémijén, &shté e domosdoshme ndihma financiare pér mbulimin e shpenzimeve t& lehonisé
pér NN si ihe ndihma pér sigurimin e gjérave elementare pér foshnjén.

Andaj, duke marré parasysh até q& u tha mé larté u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi

Me vendim té njoftohen:
- I
o Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale,
o Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, dhe
o Arkivi. R

Kryetarii Komungs

Rryetarit t&¢ Komunés)
luNes)
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Né bazé té nenit 13 dhe nenit 58 t&€ Ligjit pér Vetéqé-vensjten Lokal&te Republlkeq s€¢ Kosovés
Nr. 03/L040 (Gazeta zytrtate e Republikés sé¢ Kosovés, 28/2008), nenit 59 t& Ligjit Nr. 04/L-
042 t& Prokurimit Publik, nenit 37 t& Ligjit Nr. 05/L-068 pér ndryshimin dhe plotésimin e Ligjit
pér Prokurimin Publik, nenit 74 dhe nenit 92, paragrafi 1 dhe 4 t& Statutit t&€ Komunés, Nr.1005,
i dat€s 29.3.2017, kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM

Pér caktimin e komisionit pér pranimin e shérbimeve

1. Caktohet komisioni pér pranimin e shérbimeve, sipas kontratés: “Sigurimi fizik i
objekteve t&€ Komunés sé¢ Rahovecit”, me nr. identifikues: 623-24-1213-2-2-1, n& kété
pérbérje:

1.1. Ardian Rama, kryesues,
1.2. Bajram Hajda, anétar,
1.3. Luan Sharku, anétar.

2. Komisioni ka pér detyré t€ b&jé pranimin e shérbimeve, sipas kontratés “Sigurimi
fizik i objekteve t&€ Komunés s&¢ Rahovecit”, me nr. identifikues 623-24-1213-2-2-1.

3. Obligohet komisioni q¢ kéto puné t’i kryejé duke u bazuar né legjislacionin né fuqi.

4. Obligohet komisioni q&, pas pérfundimit t& punéve, t& hartojé raport me shkrim pér
Drejtoring pér Administraté dhe pér Drejtoring pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale,
né Komunén e Rahovecit.

5. Pér zbatimin e kétij vendimi do t&€ kujdesen anétarét e komisionit, Zyra e Prokurimit dhe
Drejtoria pér Administraté.

6. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit nga kryetari i Komunés.

U dérgohet:

e Anétaréve té komisionit,

e Drejtorisé pér Administraté,

e Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale,

Zyrés sé Prokurimit, dhe
Arkivit.






